
Державний професійно-технічний навчальний заклад 

"БРОВАРСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ" 

 

 

Н А К А З  

 

29.08.2023р. № 170 

 

Про організацію методичної роботи  

у 2023-2024  навчальному році 

 

 Відповідно до Положення про методичну роботу у ЗП(ПТ)О із метою 

подальшого вдосконалення методичної роботи з педагогічними кадрами у 2023-

2024 навчальному році, підвищення рівня освітнього процесу, здійснення 

ґрунтовного аналізу діяльності педагогічного колективу в цілому й окремих 

викладачів та майстрів виробничого навчання, забезпечення їх готовності до 

опрацювання проблемних питань педагогіки, вивчення та впровадження 

передового педагогічного досвіду, вивчення та аналізу методичних 

рекомендацій, нормативних документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити роботу над єдиною методичною проблемою навчального 

закладу: «Формування та розвиток професійних компетентностей здобувачів 

освіти шляхом впровадження в освітній процес сучасних технологій» (термін 

реалізації проблеми 2019-2024 р.р.). 

 

2. У рамках роботи над єдиною методичною проблемою організувати роботу 

методичного об′єднання класних керівників, майстрів в/н, а також роботу 

методичних комісій: 

− Методична комісія енергетичних професій; 

− Методична комісія будівельно-монтажних  професій; 

− Методична комісія професій громадського харчування; 

− Методична комісія викладачів гуманітарно-суспільних предметів; 

− Методична комісія викладачів природничо-математичних предметів; 

− Методична комісія викладачів фізичної культури та Захисту України. 

 

3. Затвердити структуру методичної роботи в навчальному закладі: 

− педагогічна рада; 

− методична рада; 

− Школа молодого педагога. 

 

4. Заступнику директора з НВР Святницькій Т.В., заступнику директора з 

НР Ткаченко О.М., заступнику директора з ВР Пержинській О.Д., методисту  

ліцею Горячевій Т.В., старшому майстру Кисюку М.В.: 

− Працювати над підвищенням рівня методичної роботи в ліцеї (протягом 

2023-2024 н.р.) 

− Провести чергову атестацію педагогічних працівників.  



5. Упродовж 2023-2024 навчального року: 

− організувати проходження педагогічними працівниками курсів підвищення 

кваліфікації та стажування. 

− забезпечити участь педагогічних працівників у ліцейних та обласних заходах. 

 

6.   З метою підвищення якості освітнього процесу, формування у 

здобувачів освіти  інтересу до вивчення предметів організувати і провести 

предметні тижні та тижні професій. 

 

7.  Методисту ліцею Горячевій Т.В. провести місячник методичної роботи у 

лютому місяці поточного навчального року. 

 

8. Викладачам ліцею: 

− Визначитися з індивідуальними методичними проблемами відповідно до 

єдиної методичної теми ліцею (до 30.08.2024 р.) 

− Використовувати у своїй роботі  інноваційні технології навчання з метою 

підвищення якості освітнього процесу  

 

9.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ДПТНЗ 

«Броварський професійний ліцей»                             Микола ЛАДАН 

                                                                                                                                   

                          

                                                                                                    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: Тетяна ГОРЯЧЕВА 

тел. +38(050) 8067212 

 

 

 

 

 

 


